MOMENTO DO CONSUMO, 
COM PESO MÁXIMO DE 20 A 
25 KG. DEVERÃO CONSTAR 
NA EMBALAGEM OS DADOS 
DE IDENTIFICAÇÃ COMO: 
TIPO DO CORTE, 
PROCEDÊNCIA, 
QUANTIDADE DO 
PRODUTO, Nº DO REGISTRO 
NO SIF, SIE OU SIM, E PRAZO 
DE VALIDADE. 

TOTALIZANDO O VALOR DO LOTE EM: R$ 435.792,50 (Quatrocentos e trinta e cinco mil, 
setecentos  
e noventa e dois reais e cinquenta centavos). 

LOTE 02 – PALMAS - TO 

S DE SOUSA SOBRINHO E CIA LTDA - ME, CNPJ: 12.376.868/0001-70 

ITEM PRODUTO 
ESPECIFICAÇÃO – (CAIXARIA) 

CARNE BOVINA 
UND 

MARCA 
COTADA 

QTD VALOR 
UNIT. 

VALOR TOTAL 

CHAMBARIL BOVINO PEÇA,

[...]

Clicksign 1d2ecfa5-3f63-4a46-abec-beb8f5e5dcf2

COM PESO MÁXIMO DE 10 
KG. DEVERÃO CONSTAR NA 
EMBALAGEM OS DADOS DE 
IDENTIFICAÇÃO COMO: 
TIPO DO CORTE, 
PROCEDÊNCIA, 
QUANTIDADE DO 
PRODUTO, Nº DO REGISTRO 
NO SIF, SIE OU SIM, E 
PRAZO DE VALIDADE. 

TOTALIZANDO O VALOR DO LOTE EM: R$ 214.785,00 (Duzentos e quatorze mil e 

setecentos e oitenta e cinco reais). 

LOTE 03 – PALMAS - TO 

MIX ALIMENTOS LTDA, CNPJ: 05.922.500/0001-02: 

ITEM 
PRODUT

O 

ESPECIFICAÇÃO –  
(CAIXARIA) CARNE 

SUÍNA 
UND MARCA QTD 

V. UNIT. V. TOTAL 

1  
ORELHA 
SUÍNA 

CARNE SUÍNA - TIPO 
ORELHA. 
HIGIEINIZADA

[...]

IDENTIFICAÇÃO 
COMO: TIPO DO 
CORTE, 
PROCEDÊNCIA, 
QUANTIDADE DO 
PRODUTO, Nº DO 
REGISTRO NO SIF, 
SIE OU SIM, PRAZO 
DE VALIDADE 
MÍNIMO 03 MESES 
A CONTAR A PARTIR 
DA DATA DE 
ENTREGA, CARIMBO 
DE INSPENÇÃO DO 
SIF. 

TOTALIZANDO O VALOR DO LOTE EM: R$ 79.563,00 (Setenta e nove mil quinhentos e 
sessenta e três reais). 

LOTE 04 – PALMAS - TO 

GIGANTE CACH & CARRY COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 35.572.655/0001-19: 

ITEM PRODUTO 
ESPECIFICAÇÃO –  

(CAIXARIA) CORTES DE 
FRANGO  

UND 

MARCA 
COTADA 

QTD 

V. UNIT. 

VALOR TOTAL 

1

[...]

PROCEDÊNCIA, 
QUANTIDADE DO 
PRODUTO, Nº DO 
REGISTRO NO SIF, SIE OU 
SIM, PRAZO DE 
VALIDADE MÍNIMO 06 
MESES A CONTAR A 
PARTIR DA DATA DE 
ENTREGA, CARIMBO DE 
INSPENÇÃO DO SIF. 

KG SADIA 300 R$ 10,85 R$ 3.255,00 

O valor total do lote se perfaz em: R$ 184.939,00 (Cento e oitenta e quatro mil e 
novecentos e trinta e nove reais). 

LOTE 05 – PALMAS - TO 

Clicksign 1d2ecfa5-3f63-4a46-abec-beb8f5e5dcf2

GIGANTE CACH & CARRY COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ: 35.572.655/0001-19: 

ITEM 

PRODUTO 

ESPECIFICAÇÃO –  FRIOS 
E EMBUTIDOS  

UND 
MARCA 
COTADA